ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.03.2025 №14
д. Погостище
Об отмене постановления
Администрации сельского
поселения «Вязьевская волость»
 от 31.05.2022 № 16
В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация сельского поселения «Вязьевская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения «Вязьевская волость» от 31.05.2022 № 16 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории «Вязьевская волость»».
        2. Обнародовать настоящее постановление.
Глава сельского поселения

«Вязьевская  волость»                                                                    А.Д.Дубрянин